
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO III - Nº 444, DE 31 DE JANEIRO DE 2019.

Secretaria Municipal para Assuntos do 
Gabinete do Prefeito (SEGAPRE)

DECRETOS
DECRETO N.º 105, DE 28 DE JANEIRO DE 2018.

Declara de utilidade pública, para fins de desapropria-
ção, terreno pertencente a Raimundo Pereira de Menezes, 
situado no Sítio Canto Grande de Baixo, neste Município, 
destinado à construção de uma quadra poliesportiva.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Es-
tado do Ceará, no uso de suas atribuições legais (Lei Orgânica do Município 
de Limoeiro do Norte, art. 60, inciso X; Decreto-lei n.º 3.365, de 21.06.1941, 
arts. 2º, caput, 5º, “n”, e 6º), 

DECRETA:

Art. 1º. É declarado de utilidade pública, para fins de desapropriação, o 
terreno pertencente a RAIMUNDO PEREIRA DE MENEZES, situado no 
Sítio Canto Grande de Baixo, Município de Limoeiro do Norte, apresentando 
a área de 3.055,00 m2 (três mil e cinquenta e cinco metros quadrados), com 
a seguinte descrição: partindo-se do ponto P1 (588938.5167;9427490.6218), 
no sentido OESTE até o ponto P2 (588894.2301;9427508.0205), medem-
se 47,00 metros; deste no sentido SUL, medem-se 65,00 metros até o ponto 
P3 (588871.598;9427447.0879); deste no sentido LESTE,, medem-se 47,00 
metros até o ponto P4 (588915.6518;9427429.0626); deste no sentido NOR-
TE, medem-se 65,00 metros até o ponto P1 (588938.5167;9427490.6218), 
fechando-se o polígono que se limita ao NORTE, com a estrada municipal 
que liga o Canto Grande de Baixo ao Canto Grande de Cima; ao SUL, com 
imóvel de Raimundo Pereira de Menezes; ao OESTE, também com imóvel 
de Raimundo Pereira de Menezes; e ao LESTE, com imóvel da Igreja do 
Sagrado Coração de Jesus, de propriedade da Paróquia de Nossa Senhora da 
Conceição de Limoeiro do Norte.

Parágrafo único. O imóvel desapropriando destina-se à construção de 
uma quadra poliesportiva.

Art. 2º. Para a obtenção de imissão provisória na posse do bem, é alegada 
urgência, na forma do art. 15 do Decreto-lei n.º 3.365/1941.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, em 
28 de janeiro de 2019. 

José Maria Lucena

(Republicado por incorreções).

Procuradoria Geral do Município (PGM)

ATOS

EDITAL DE CITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR N.º 232/2018
INTERESSADA: PATRÍCIA OLIVEIRA DE ARAÚJO.

A Presidente da Comissão de Processos Administrativos – CPA, Doutora ANA 
REGINA CONRADO DE SOUZA, considerando que não consta seu endereço 
completo na sua ficha funcional, assim ficando impossibilitada a sua citação pes-
soal, encontrando-se em lugar incerto e não sabido, conforme certidão de fl. 13v, 

EDITAIS

ATO N.º 002, DE 25 DE JANEIRO DE 2019.

Designa servidor público efetivo municipal para funcio-
nar como Defensor Dativo nos Processos Administrativos 
Disciplinares que ora tramitam na Procuradoria Geral 
do Município de Limoeiro do Norte/CE.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE, no uso das as atribuições conferidas pelo Decreto n.º 55, de 31 de 
janeiro de 2018, 

CONSIDERANDO a obediência aos princípios da ampla defesa e do 
contraditório e, ainda, aos comandos legais inseridos no § 2.º do art. 146 do 
Estatuto dos Servidores Públicos Municipais (Lei Complementar n.º 02, de 
25.02.2005), ou seja, para defender o indiciado revel, a autoridade instaura-
dora do processo designará um servidor como defensor dativo, que deverá 
ser ocupante de cargo efetivo superior ou de mesmo nível, ou ter nível de 
escolaridade igual ou superior ao do indiciado; e

CONSIDERANDO que, em alguns processos administrativos, restaram 
frustradas as tentativas de citação pessoal e editalícia de servidores públicos 
municipais, 

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA, 
ocupante do cargo efetivo de contador, lotado na Secretaria Municipal de Ges-
tão, Finanças, Orçamento e Planejamento (SEGEF) para, sem prejuízo das 
suas atribuições, funcionar como Defensor Dativo nos Processos Adminis-
trativos Disciplinares em que for decretada a revelia dos servidores públicos 
municipais que indicar, praticando todos os atos inerentes à defesa, até a con-
clusão definitiva dos mesmos.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Limoeiro do Norte/CE, em 25 de janeiro de 2019.

ERIANO MARCOS ARAÚJO DA COSTA, 
Procurador Geral do Município

(Portaria 027, de 1.2.2017, Diário Oficial do Município de 10.4.2017, p. 29)



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 444, de 31 de janeiro de 2019.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Ítalo Ranmon de Lima Moura,
Secretário Municipal para Assuntos do 
Gabinete do Prefeito (respondendo).

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do 

Gabinete do Prefeito (licença maternidade).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,  

Finanças, Orçamentos e Planejamento.
 

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Públicos.

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos 

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo 

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da  

Informação.

Diário Oficial do Município de 
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

FAZ SABER a existência de Processo Administrativo Disciplinar, de n.º 232/2018, tendo como interessada a 
senhora PATRÍCIA OLIVEIRA DE ARAÚJO, ocupante do cargo de cirurgiã dentista desta Prefeitura Munici-
pal de Limoeiro do Norte/CE, instaurado devido ao cometimento, em tese, da infração funcional denominada 
abandono de cargo público, consistindo na ausência intencional do servidor ao serviço por mais de 30 (trinta) 
dias consecutivos, conforme dispõe o art. 120 c/c o inciso II do art. 114 da Lei Complementar Municipal n.º 
002, de 25.02.2005, e, estando em termos, expede-se o presente EDITAL PARA CITAÇÃO da supramencionada 
servidora pública municipal, para comparecer à audiência designada para às 10h30min do dia 18 de fevereiro de 
2019, na sede da Procuradoria Geral do Município (PGM), situada na Rua Cel. Antônio Joaquim, n.º 2187-A, 
Centro, em Limoeiro do Norte/CE, para oitiva da parte interessada, devendo a mesma comparecer preferen-
cialmente acompanhada de advogado e indicar as testemunhas que queira, sendo estas, no limite máximo de 03 
(três), sendo o presente edital, por extrato, afixado na sede da PGM e publicado, por 10 (dez) dias úteis, no Diário 
Oficial do Município, em aplicação analógica do inciso II do art. 256 do Código de Processo Civil, utilizado de 
forma subsidiária.

Limoeiro do Norte/CE, em 08 de janeiro de 2019.

ANA REGINA CONRADO DE SOUZA, 
Presidente da Comissão de Processos Administrativos – CPA

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Sra. ISLANDIA ERIKA SANTIAGO MAIA LIMA, PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE, 
ESTADO DO CEARÁ, em cumprimento à ratificação procedida pelo Superintendente, Sr. FRANCISCO 
VALDO FREITAS DE LEMOS, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO a seguir: Processo: 23010001/2019IN; Fundamento legal: Artigo 25, “caput” da Lei nº. 
8.666/93, e Processo Administrativo de Credenciamento nº 30110001/2018. Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE RECEBIMENTO DE FATURAS DE ÁGUA/ESGOTO ADEQUADAS AO PADRÃO 
FEBRABAN DE ARRECADAÇÃO, E OUTROS DOCUMENTOS EMITIDOS PELO SAAE DE LI-
MOEIRO DO NORTE - CE, PAGOS ATRAVÉS DE AGENTES ARRECADADORES, CORRESPON-
DENTES BANCÁRIOS, CASAS LOTÉRICAS, AUTO ATENDIMENTO EM CAIXA ELETRÔNICO, 
INTERNET E/OU MOBILE, EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES CONSTANTES DO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CREDENCIAMENTO Nº 30110001/2018.  Favorecido: MAIS 
VOCÊ TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 97.521.990/0001-45, situada na 
Rua: Dom Joaquim de Almeida, 88 Sl 4, Cajá Manga, Centro – Goianinha/RN, CEP: 59.173-000; Prazo 
de Execução: 12 (doze) meses. Valor unitário do item 01 de R$ 1,50 (um real e cinquenta centavos); Valor 
unitário do item 02 de R$ 1,50 (um real e cinquenta centavos). As despesas decorrentes da contratação 
correrão por conta das DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS a seguir relacionadas: Exercício 2019 Atividade 
1401.171221701.2.064 Gerenciamento Administração do Serviço Autônomo de Água e Esgoto, Classifi-
cação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica - Recursos da Administração Indireta. 
Conforme Declaração de Inexigibilidade de Licitação. Limoeiro do Norte, 29 de janeiro de 2019. Islandia 
Erika Santiago Maia Lima - PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº: 20197015

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 03120001/2018IN. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE 
AGUA E ESGOTO. CONTRATADA(O): COGERH-COMPANHIA DE GESTAO DOS RECURSOS HI-
DRICOS. OBJETO: FORNECIMENTO DE ÁGUA BRUTA PARA ATENDER O ABASTECIMENTO 
DE ÁGUA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE DURANTE O ANO DE 2019. 
VALOR TOTAL: R$ 331.680,00 (trezentos e trinta e um mil, seiscentos e oitenta reais). PROGRAMA 
DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 1401.171221701.2.064 Gerenciamento Administrativo do 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consu-
mo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 331.680,00. VIGÊNCIA: 02 de Janeiro de 2019 a 31 de 
Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2019.  

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº: 20197003

ORIGEM.: PREGÃO Nº 28110001/2018PP. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E 
ESGOTO. CONTRATADA(O): FRANCISCO DIEGO DE PAULA SILVEIRA – ME. OBJETO: CON-
TRATAÇÃO DE SERVIÇO E FORNECIMENTO DE REVESTIMENTO DE RESERVATÓRIOS DE 
ÁGUA TRATADA COM FIBRA DE VIDRO, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA 
E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme especificações contidas no TERMO DE REFE-
RENCIA. VALOR TOTAL: R$ 162.800,00 (cento e sessenta e dois mil, oitocentos reais). PROGRAMA 
DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 1401.171221701.2.064 Gerenciamento Administrativo do 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 162.800,00. VIGÊNCIA: 02 de Janeiro de 2019 
a 31 de Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2019.  



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 444, de 31 de janeiro de 2019.

- Página  3 -

cabadas das unidades de saúde, relatou que o vereador Arimatéia teria o pro-
curado com intuito de abrir uma CPI (comissão parlamentar de inquérito) para 
investigar o porquê as obras estavam inacabadas, e que o vereador teria per-
guntado o que ele achava. Que então teria respondido que achava muito bom, 
e que teria se colocado a disposição para caso precisassem de documentos 
para ver o que foi repassado, aplicado, para que a sociedade tivesse pleno 
conhecimento do porque essas obras não estão tendo continuidade. Dando 
continuidade, passando para a primeira pauta do dia, a conselheira Thalita 
Rimes fez a apresentação dos indicadores do SISPACTO (Pactuação de dire-
trizes, objetivos, metas e indicadores), que iniciou fazendo uma analise em 
relação aos indicadores de saúde de dois mil e dezessete (2017), apresentando 
a serie histórica desses indicadores, de dois mil e doze (2012) até dois mil e 
dezessete (2017), como se comportaram esses indicadores com o passar dos 
anos, e apresentou o que foi pactuado para o ano de dois mil e dezoito (2018) 
com relação aos indicadores. Explicou o que era o SISPACTO, o que seria a 
metodologia, o que seriam esses indicadores, e o que eles propunham. Expli-
cou também que essa pactuação seria baseada na realidade do município, que 
teriam os parâmetros nacionais, mas que existem indicadores que precisam 
ser pactuados com a nossa realidade, porque só o município sabe se ele vai 
conseguir alcançar, ou não, a meta pactuada. Disse então que o SISPACTO foi 
apresentado em primeiro momento aos profissionais médicos e enfermeiros, 
que foi avaliada a serie histórica de cada indicador, e pactuado conjuntamente 
a pactuação para dois mil e dezoito (2018) em relação aos indicadores. Thali-
ta então apresentou os vinte e três (23) indicadores um a um, apresentando sua 
serie histórica, como eles se comportaram nos últimos anos, justificando a 
pactuação da gestão para o ano vigente. Mediante apresentação de cada um 
dos indicadores e o que foi pactuado para o ano de dois mil e dezoito (2018), 
os conselheiros participaram fazendo seus questionamentos, expondo suas 
dúvidas e sugerindo mudanças. Após apresentação de cada um dos indicado-
res com as devidas mudanças sugeridas por alguns dos conselheiros, a presi-
dente colocou para votação de aprovação ou não, o SISPACTO 2018, que foi 
aprovado por unanimidade. Passando para a segunda pauta, escolha de repre-
sentante do CMS (Conselho Municipal de Saúde) para compor a Comissão 
Paritária de Carreiras, a presidente colocou que o Conselho teria recebido um 
ofício enviado pela secretaria de saúde do município, solicitando a indicação 
de um representante para compor esta comissão, e indagou ao pleno quem 
teria interesse em fazer parte dessa comissão. O conselheiro Ricardo Hélio 
colocou seu nome a disposição, e não havendo interesse de nenhum outro 
conselheiro, ficou decidido que o mesmo seria o representante do CMS na 
Comissão Paritária de Carreiras. Dando continuidade com a pauta: Reestrutu-
ração das comissões do CMS, a presidente iniciou colocando que as comis-
sões estavam muito paradas, principalmente a comissão de finanças. Reforçou 
que as comissões são compostas de forma paritária, com dois representantes 
dos usuários, um trabalhador e um governo/prestador de serviços, que atual-
mente a comissão era composta pelos conselheiros, Lauro Filho, Flaviana 
Estela, Diego Mendes e o secretário Júnior. Explicou que não seria interessan-
te que o secretário continuasse a fazer parte dessa comissão, ressaltando que 
o mesmo havia concordado, visto que não é interessante que o secretário fis-
calize suas próprias contas. Que então seria necessário que outro conselheiro 
representante do segmento governo/prestador de serviços no CMS pudesse 
ficar no lugar do secretário. A presidente então se dirigiu ao conselheiro Diego 
Mendes questionando se o mesmo ainda teria interesse em continuar na co-
missão visto que ele trabalha os dois horários e que só teria conseguido parti-
cipar de um dos encontros da comissão. Diego então disse que se alguém ti-
vesse interesse, ele cederia o seu lugar. Encerrando todas as atividades do dia, 
não havendo mais nada a tratar, eu Priscila Paula Oliveira de Araújo, que se-
cretariei esta reunião, lavro a presente ata que após lida, se aprovada, será 
assinada por mim e por quem de direito. Limoeiro do Norte-Ce, 08/05/2018. 

Presidente    Vice-Presidente 

Secretário Geral   Secretário Adjunto 

Secretária Executiva 

ATA DA 04ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2018 DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE – CMS 

DE LIMOEIRO DO NORE- CE.

Ata da 04ª Reunião Ordinária do Conselho Municipal de 
Saúde, realizada no dia 08 de maio de 2018, às 08hrs:-
00min, no auditório da Secretaria Municipal de Assistên-
cia Social, em Limoeiro do Norte-CE.

Aos oito (08) dias do mês de maio de dois mil e dezoito (2018), às oito 
horas (08hs:00min), no auditório da Secretaria Municipal de Assistência So-
cial, rua Cel. Sindulfo Chaves, nº 1889, Centro. Houve a 04ª reunião ordinária 
do Conselho Municipal de Saúde de Limoeiro do Norte - Ce. Estiveram pre-
sentes os seguintes conselheiros: Deolino Júnior Ibiapina e Thalita Soares 
Rimes – (Secretaria de Saúde); Yara Kilvia da Costa de Melo – Hospital São 
Raimundo; Vânia Adami – Hospital Regional; Olga Cristina Pires Ramos – 
CAPS II; Ricardo Hélio Chaves Maia, Daniele de Moura Remígio Granja – 
Nível Superior; Aristildo Silva Araújo, João Luís Crisóstomo, Márcia Reja 
Sousa Oliveira e Keila Patrícia Costa de Jesus – Nível Médio; Allan César 
Lima Diógenes, Diego Lima Mendes e Maria Erlânia de Lima – Nível Ele-
mentar; Jardênia Ferreira Lima – Associações da Cidade Alta; Maria Luzia da 
Costa – Associações do Espinho; Francisco Severiano dos Santos Neto – As-
sociações do Córrego de Areia; Raimundo Lauro de Oliveira Filho – Associa-
ções dos Setores; Dilcineide Maria de Sousa – Associação de Pessoas com 
Deficiência. FALTOSOS: Samara Chaves Nunes e Rose Anne Oliveira Arru-
da – (Secretaria de Educação); Maurineide Holanda Cavalcante Silveira e 
Neyde de Holanda Vidal – (Secretaria de Assistência Social); Francisca Gizel-
le Marciano Silva - Hospital São Raimundo; Mirela Carla Leitão Costa - Hos-
pital Regional; Celia Costa de Lima – CAPS II; Josimary Mendes de Sousa e 
Fernanda Holanda Diógenes Bezerra – Nível Superior; Eliângela Santos dos 
Reis – Nível Elementar; Jocilene Matos Maia e Maria Patrícia de Freitas Sou-
sa – Associações da Sede; Oséas Moura de Freitas, Antônio Giliard M. Mou-
ra, Lúcia Zulmira de Oliveira e Lucivanda Azevedo Escócio – Associações da 
Periferia; Francisco Ediniris Sales Chagas – Associações da Cidade Alta; Ma-
ria Eliete de Moura e Maria Vandizete Regis – Associações do Arraial; Flavia-
na Estela Costa Lima – Associações do Espinho; Maria da Conceição Pereira 
– Associações do Córrego de Areia; Suyanne Mara Silva Nogueira – Associa-
ções dos Setores; Elizete Antônia da Costa e Eliana Ferreira da Costa – Asso-
ciações do Bixopá; Jailson Sousa Guimarães e Maria Vilaneide Moreira de 
Sena – Associações da Serra I; Margarida Alzineide de Sousa Costa e Keylla 
Cristina Araújo – Associações da Serra II; Luís Eriberto de Moura – Associa-
ções de Pessoas com Deficiência. CONVIDADOS: Luzia Costa do Nasci-
mento. A presidente Jardênia Lima iniciou a reunião com a avaliação das vi-
sitas que fez junto à comissão da atenção básica, aos psf’s do Centro I, 
Populares e Brotolândia, falando um pouco da estrutura física e quanto à ne-
cessidade de pessoal em cada unidade. Colocou que ela, Jardênia, e o secretá-
rio Júnior Ibiapina teriam sido chamados pelo Ministério Público para presta-
rem esclarecimentos sobre denuncias que haviam sido feitas em dois mil e 
quinze (2015), a respeito do trabalho executado nos psf’s. E sobre ofícios 
enviados pelo Ministério Público ao Conselho pedindo informações de como 
estava à situação da empresa Valeimagem com o município, a respeito das 
contas do último quadrimestre de dois mil e treze (2013) e todas de dois mil e 
quatorze (2014). O conselheiro Aristildo Araújo, com relação aos ofícios en-
viados, falou quanto ao relatório de quinhentas paginas feito pelo Conselho 
anterior sobre as unidades, que havia sido enviado ao Ministério Publico, res-
saltando o excelente trabalho realizado pelos conselheiros e comissões. A pre-
sidente falou também quanto às comissões que não estão funcionando, expli-
cando que se fazia necessário a reestruturação dessas comissões. O 
conselheiro Aristildo, com relação às visitas feitas às unidades de saúde colo-
cou que seria interessante que a comissão de atenção básica fizesse visitas 
primeiramente pelas unidades que hoje funcionam em locais alugados, esco-
las, devido as reformas inacabadas feitas na gestão passada, ressaltando que a 
questão teria sido colocada no relatório citado, e que nada havia sido resolvi-
do, que era necessário novamente levantar essa questão, e levar novamente ao 
Ministério Publico para que eles tomassem ciência que as unidades continua-
vam da mesma forma. O secretário Júnior Ibiapina, com relação às obras ina-

Conselho Municipal de Saúde (CMS)

ATAS DE REUNIÕES



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 444, de 31 de janeiro de 2019.

- Página  4 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente. 

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo) 

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2019-01-31T09:20:24-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313




